Medidas 

aproximadas: altura: 235mm; 

largura: 110mm e 

profundidade: 112mm. 

Link: 

https://www.jsn.com.br/produt

o/SBE1R-%252d-

DISPENSER-ELITE-ABS-

COM-

RESERVAT%D3RIO.html 

40 JSN R$ 36,87(trinta e 

seis reais e oitenta 

centavos) 

R$ 1.474,80(mil 

quatrocentos e 

setenta e quatro 

reais e oitenta 

centavos)  

04 Und Toalheiro bobina auto-corte 

sistema semi-automático, 

antitravamento e autocorte; 

cor: branca; possui mecanismo 

que controla o corte do papel 

para que saia, com o 

comprimento mínimo de 25 

cm; abertura:

[...]

papéis utilizados: papéis toalha 

bobina branco: 20 cm x 100 

metros ou 20 cm x 200 metros 

diâmetro mínimo da bobina: 

170mm; buchas e parafusos 

(incluídos). Medidas 

aproximadas: Altura: 360mm; 

largura: 300mm e 

profundidade: 195mm. 

15 JSN R$ 283,33(duzentos 

e oitenta e três reais 

e trinta e três 

centavos) 

R$ 4.249,95(quatro 

mil duzentos e 

quarenta e nove 

reais e noventa e 

cinco centavos) 

Link: 

https://www.jsn.com.br/produt

o/TLE2-%252d-DISPENSER-

ELITE-AUTO-CORTE.html 

05 Und Dispensador para protetor de 

assento sanitário Material: 

plástico ABS baixa densidade / 

alta resistência; cor:

[...]

29,5 cm; 

largura: 22,7 cm; 

profundidade: 3,0cm. 

Link: 

https://www.jsn.com.br/produt

o/TLC6-%252d-DISPENSER-

CLASSICO-PARA-

PROTETOR-DE-ASSENTO-

SANIT%C1RIO-.html 

20 JSN R$ 50,00(cinquenta 

reais) 

R$ 1.000,00(mil 

reais) 

Valor total R$ 6.724,75(seis mil setecentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos) 

Declaramos inteira submissão aos preceitos em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

até a presente data, bem como explícito conhecimento da impossibilidade de desistência da proposta após a fase de